
— 230 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4

3. Przedsiêbiorca mo¿e uzyskaæ pomoc je¿eli nie znajdu-
je siê w trudnej sytuacji ekonomicznej w rozumieniu Wytycz-
nych Wspólnotowych dotycz¹cych pomocy pañstwa w celu
ratowania i restrukturyzacji zagro¿onych przedsiê-
biorstw(Dz.Urz. UE C 244 z dnia 01.10.2004 r.)

§3. 1 Przedsiêbiorca ubiegaj¹cy siê o skorzystanie z pre-
ferencyjnej stawki, o której mowa w §1 pkt 2 lit b zobowi¹zany
jest, bez wezwania do 15 stycznia ka¿dego roku podatkowego
do z³o¿enia, wed³ug stanu na dzieñ 1 stycznia roku podatko-
wego informacji dotycz¹cych:

- za�wiadczenia o uzyskaniu pomocy de minimis oraz infor-
macjê o ka¿dej innej ni¿ pomoc de minimis (uzyskanej nie
tylko w okresie 3 � letnim) dotycz¹cej tych samych kosz-
tów kwalifikacyjnych, na które udzielona jest pomoc na
podstawie przedmiotowej uchwa³y albo o�wiadczenie, ¿e
przedsiêbiorca z tej pomocy nie skorzysta³,

- o�wiadczenia, i¿ podmiot ubiegaj¹cy siê o skorzystanie z
preferencyjnej stawki, o której mowa w §1 pkt 2 lit b nie
znajduje siê w trudnej sytuacji ekonomicznej w rozumie-
niu Wytycznych Wspólnotowych dotycz¹cych pomocy
pañstwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagro¿onych
przedsiêbiorstw(Dz.Urz.UE C 244 z 01.10.2004 r.)

Poz. 60, 61

2. Przedsiêbiorca, który nie spe³ni warunków wynikaj¹-
cych z §2 ust. 2 i 3 oraz §3 ust 1 niniejszej uchwa³y,
zobowi¹zany bêdzie regulowaæ podatek od nieruchomo�ci od
budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³al-
no�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich
czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej wg
stawki wynikaj¹cej z pkt 2 lit b Obwieszczenia Ministra Finan-
sów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek
kwotowych podatków i op³at lokalnych na 2009 r. (M. P. Nr
59, poz. 531).

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³adys³awów.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku na rok
2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy W³adys³awów

(-) Krystyna Michalak

61

UCHWA£A Nr 144/08 RADY GMINY W£ADYS£AWÓW

z dnia 3 grudnia 2008 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z po�n. zm.) i art. 7, ust. 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.j. Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z po�n. zm.) oraz Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r w sprawie górnych
granic stawek kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2009
r. (M.P. z dnia 14 sierpnia 2008 r. Nr 59, poz. 531) Rada Gminy
W³adys³awów uchwala co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê na terenie Gminy W³adys³awów od podat-
ku od nieruchomo�ci:

1. Budynki mieszkalne lub ich czê�ci wykorzystywane wy-
³¹cznie na cele zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych.

2. Grunty i budynki przeznaczone na zaspokojenie zbioro-
wych potrzeb w zakresie tworzenia i upowszechniania
kultury, z wy³¹czeniem gruntów, budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

3. Grunty i budynki zwi¹zane z ochron¹ przeciwpo¿arow¹
oraz bezpieczeñstwem publicznym, z wy³¹czeniem grun-
tów, budynków lub ich czê�ci wynajêtych innym pod-
miotom i zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospo-
darczej.

4. Grunty, budynki i budowle s³u¿¹ce do doprowadzania
wody, odprowadzania i oczyszczania �cieków oraz sk³ado-
wania odpadów.

5. Grunty niesklasyfikowane zajête pod drogi dojazdowe do
posesji i pól, nie zaliczone do kategorii dróg publicznych.



— 231 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4

6. Grunty przy i pod domem przedpogrzebowym oraz budy-
nek okre�lony jako dom przedpogrzebowy.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³adys³awów.

Poz. 61

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ w dniu 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy W³adys³awów

(-) Krystyna Michalak

62

UCHWA£A Nr 145/08 RADY GMINY W£ADYS£AWÓW

z dnia 3 grudnia 2008 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci gruntów pokopalnianych oraz terenów ró¿nych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z po�n. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 z po�n. zm.) Rada Gminy W³adys³awów
uchwala co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci: grunty
pokopalniane oznaczone symbolem � K� oraz tereny ró¿ne
oznaczone symbolem �Tr� nabyte przez osoby pragn¹ce na
ich bazie utworzyæ lub poszerzyæ istniej¹ce gospodarstwo
rolne.

§2. Traci moc Uchwa³a Nr 42/03 z dnia 24 kwietnia 2003
roku Rady Gminy W³adys³awów w sprawie zwolnienia od
podatku od nieruchomo�ci gruntów pokopalnianych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³adys³awów.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ w dniu 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy W³adys³awów

(-) Krystyna Michalak


